

Klantnummer 311707

Factuurnummer 810/26004669

Factuurdatum 18 februari 2016

GENNEPERPARKEN
t.a.v. GP IJS A. Coolenlaan 3
Postbus 90150
5600 RB EINDHOVEN

Gemeente Eindhoven

ontvangen 22 FEB. 16

Factuur

Netbeheer, transport en overige diensten gas en elektriciteit *	5.184,92
BTW 21%	1.088,83
Door u te betalen	6.273,75 EUR

* Voor specificatie zie (vanaf) pagina 2

Wij verzoeken u bovenstaand bedrag te betalen voor 3 maart 2016 onder vermelding van ons factuurnummer.

Adres van de aansluiting

Antoon Coolenlaan 3, 5644 RX Eindhoven

EAN-code

871688700000018491

Berekening Elektriciteit voor 2016-01:

Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	Aantal Dagen	Prijs	Bedrag
01-01-16 tot 01-02-16					
Netbeheer en transport					
Vastrecht	1	stuks	31	1,20490	37,35
Periodieke aansluitvergoeding	1	stuks	31	1,74430	54,07
Gecontracteerd vermogen	1.004	KW	31	0,03790	1.179,60
Transport afg.vermogen	825	KW		1,42390	1.174,72
Transport	248.670	kWh		0,00920	2.287,76
Overige diensten					
Huur transformator Capaciteit 630 kVA	2	stuks	31	2,98149	184,85
Huur MS-schakelinstallatie Transformatorveld MF	2	stuks	31	0,83530	51,79
Totaalbedrag excl. BTW					4.970,14 EUR

Bovenstaande bedragen met betrekking tot Netbeheer en transport worden u in rekening gebracht op grond van de tussen u en Endinet geldende aansluit- en transportovereenkomst voor elektriciteit. Op deze overeenkomst zijn van toepassing de Algemene voorwaarden aansluiting en transport elektriciteit voor zakelijke afnemers. Op de tussen u en Endinet geldende overeenkomst(en) met betrekking tot de Overige diensten, zijn van toepassing de Algemene voorwaarden huur en verhuur meetinrichting en elektrische installatie(s). Voorgenoemde algemene voorwaarden zijn te vinden op www.endinet.nl.

EAN-code

871717700000006833

Berekening Gas voor 2016-01:

Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	Aantal Dagen	Prijs	Bedrag
01-01-16 tot 01-02-16					
Netbeheer en transport					
Vastrecht	1	stuks	31	0,04919	1,52
Per.aansl.verg. aansluiting	1	stuks	31	0,82110	25,45
Per.aansl.verg. aansluitpunt	1	stuks	31	0,20467	6,34
Gecontracteerde capaciteit	100	m3h	31	0,05854	181,47
Totaalbedrag excl. BTW					214,78 EUR

Bovenstaande bedragen met betrekking tot Netbeheer en transport worden u in rekening gebracht op grond van de tussen u en Endinet geldende aansluit- en transportovereenkomst voor gas. Op deze overeenkomst zijn van toepassing de Algemene voorwaarden aansluiting en transport gas voor grootverbruikers. Voorgenoemde algemene voorwaarden zijn te vinden op www.endinet.nl.